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ITV - ingeniør (fast stilling)
Departementenes Sikkerhets og serviceorganisasjon (DSS) har ledig stilling som ITV-ingeniør (1083-ingeniør), med tjenestegjøring i
Sikkerhetstjenesteavdelingen, seksjon Teknisk Sikring.

Arbeidsoppgaver: 
 
Avansert installasjon, drift og vedlikehold av høysikringsanlegg, i hovedsak knyttet til ITV anlegg bestående av analoge og IP kamera koblet opp
mot VMS system. 
 
Nødvendige kvalifikasjoner:

Søker må ha operativ erfaring med ITV systemer samt operativ erfaring i programmering, idriftsettelse, feilsøkning og feilretting innenfor
VMS produkter og software
Lang operativ erfaring fra større vaktsentral med avansert ITV anlegg på mer enn 300 kamera, bestående av både faste, styrbare og
termiske kamera
Erfaring og kunnskap innen prosjektering og dokumentasjon av komplekse ITV anlegg på høyt detalj nivå. Inkludert i dette er
kameraplassering, FOV utsnitt med tilhørende kameravalg og linse, valg av kamera teknologi etter miljø og lysforhold. Videre kreves det
å ha kunnskap om egnet videokomprimering, bitrate og FPS
Søkere må kunne Programere og idriftsette ulike sentral komponenter i VMS systemer, som faste kamera, PTZ kamera, enkodere,
dekodere, serverklienter med RAID og Server baserte video lagrere med RAID.
Søkere må kjenne til NEK EN50132 å etterleve denne i sitt daglige virke og prosjektering
Søkere må kunne programere og idriftsette systembasert videoanalyse (AVMD)
Erfaring og kunnskap med forvaltning drift og vedlikeholdsverktøy (FDV)
Erfaring og kunnskap med fiber og fiber komponenter.
Utvidet kunnskap, erfaring og forståelse av sikkerhetsfag
Det forutsettes at den som ansettes kan sikkerhetsklareres og autoriseres for høyere nivå
Søkere må ha god muntlig og skriftlig framstillingsevne på norsk og engelsk
Sertifikat klasse B eller høyere er et krav

 
Ønskelige kvalifikasjoner:

Erfaring fra arbeid med svakstrømstekniske installasjoner
Vedlikehold og installasjon av datanettverk (også fiber)
God kunnskap for Microsoft server 2008/Microsoft Windows 7
God kjennskap og erfaring med automatisk adgangskontroll systemer
Gode engelskkunnskaper, spesielt rettet mot teknisk engelsk 

Personlige egenskaper:
Vi søker en medarbeider som er positiv og utadvendt, har gode samarbeidsevner, er analytisk anlagt, har god generell vurderingsevne og gode
kommunikasjonsevner. Videre er det viktig at den som ansettes er effektiv og strukturert. Personlig egnethet vil bli tillagt vekt.
 
Andre opplysninger: 

Det forutsettes at den som ansettes kan sikkerhetsklareres og autoriseres for høyere nivå
Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden.
Attester og vitnemål vil ikke bli returnert. 

Vi tilbyr:

Stillingen lønnes som 1083 ingeniør i lønnstrinn 45 - 55, avhengig av kvalifikasjoner. Lønnstrinn 45 - 55 er kr 389.200 - 457.700,- pr år.

Et meget spennende arbeidsmiljø med faglige og personlige utviklingsmuligheter, mulighet til å søke om utdanningsstipend, fleksibel arbeidstid,
arbeidsplass i Oslo sentrum, hjemmekontorløsning, treningsmuligheter/bedriftsidrettslag, medlemskap i Statens pensjonskasse (SPK) med
lånemuligheter, bedriftshelsetjeneste, subsidierte kantiner, sosiale arrangementer med mer. For mer informasjon, se vår hjemmeside
www.dss.dep.no

Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og yrkeshemmede oppfordres til å søke stillingen.
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DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers tilnærmet
like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til stillingen. Hvis det er
flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil vedkommende kunne tilsettes
gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med innvandrerbakgrunn fra Europa utenom EU/EFTA, Asia inkl. Tyrkia, Afrika, Sør- og
Mellom-Amerika og Oseania utenom Australia og New Zealand. Som innvandrer menes at søker selv er født i ett av de aktuelle landene, eller
dersom begge foreldre er født i et av de aktuelle landene.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Kontaktpersoner: Rådgiver Aadne Christian Tho,  tlf: 22 24 97 17 eller seksjonssjef Bjarne Dag Astor, tlf: 22 24 99 74

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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